<sup>14</sup> Quinam Herodotus, an Halicarnassensis ille Lib. I. Histor.

num 14 etiam apud Orphicos 15 & Hesiodum est, atque inde 16 antiqui moris retinentissimæ gentes tempora per noctes nume-

14 *Etiam apud Orphicos.)* Hymno noctis, (versu fortissim 1.)

Νύκτα θεῶν γενέτεται ἀείσομαι, ἡδὲ καὶ ἀνθρώπων.

Noctem concelebro generatricem hominumque Deumque.

15 *Et Hesiodum.)* Cujus hac de re versus supra posuimus. (not. §. pag. 37.)

16 *Antiqui moris retinentissima gentes.)* Οἱ Νομάδες γὰρ Λιβύῃσι ἢ ταῖς ἡμέραισι, ἀλλὰ ταῖς νύκτιν, αὐτῶν ἀριθμοῖσι τοὶ χρόνοι. *Numidia in Libya non ex diebus, sed ex noctibus tempora sua computant, ait Nicolaus Dama-*

scenus. \* De Germanis Tacitus: (de Morib. Germ. Cap. XI. §. 3.) *Nec dierum numerum, ut nos, sed noctium computant; sic constituunt: sic condiscunt: non docere diem videtur.* Vide Speculum Saxonicum Lib. I. art. 3. (verius 2.) 67. & alibi, & doctissimum Lindebrogium ad Vocem Noctis, in Vocabulario ad leges Germanicas. Servant hunc morem etiam nunc vicinæ gentes Bohemi & Poloni: olim & Galli. Cæsar Libro vi. belli Gallici: (Cap. 18.) *Spatia omnis temporis non numero uteruntur*

D

runt

Cap. 170. an alius, apud Hyginum *Astronomico* p. 183. inter *Astronica veter.* ex offic. Sancti Andreeana An. MDLXXXIX. intelligendus sit ex mente Grossii, non satis exploratum, cum uterque *Thaletem* origine Phœnicem fuisse, perhibeat. Conf. Ger. Jo. Vossium de *Historiis Græc. Lib. III. pag. 375.* Mihi, cum de *Leanaro*, qui etiam in testimonium heic vocatur, nihil hodie super sit, præsens locus ex *Clemente Alex.* transscriptus videretur. Ita enim ille *Lib. I. Stromat. fol. 300. Opp.* Ἀλλὰ καὶ Θαλῆς, ὡς Λακιδεὺς καὶ Ἡρόδοτος ἱστοροῦσι, φησὶν ἦν. *Quin etiam Thales, ut referunt Leander & Herodotus, erat Phœnix.*

¶ Apud *Stobæum Sentent. Serm. XLII. fol. 293.*

numerabant. | 17 A suprema mente ordi-  
nata omnia, Anaxagoras; 18 sidera à Deo  
facta,

rum, sed nobis in finium. De  
Druidibus Plinius libro xvi.  
Historiæ Naturalis, capite  
ultimo. (i. e. 44. prope fi-  
nem.) Luna, quæ principia  
mensium annotumque his fa-  
cit. De Hebræis nota res.  
Athenienses addit Gellius  
Libro iii. cap. 2. Phœni-  
cum hac quoque in re di-  
scipulos.

17 A suprema mente or-  
dinata omnia Anaxagoras.)  
Verba ejus posuimus supra,  
\* quæ habes apud Lærtium,  
Scriptorem de Placitis Phi-  
losophorum, & alios. Etiam  
Timonis de ejus sententia  
versus supra habes. (not. I.  
p. 33.)

18 Sidera à Deo facta, A-  
ratus.) Phænomenon ini-  
tio: (statim v. I. seq.)